ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS EN GENERAL
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 008-2024

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, ACOBAMBA, a los 23 dias del mes de Abril del afio 2024, en la OFICINA DEL AREA DE ADMINISTRACION DEL INSTITUTO
VIAL PROVINCIAL ACOBAMBA, a las 10:00 HORAS, se reunieron los integrantes del COMITE DE SELECCION, designados
mediante RESOLUCION GERENCIAL MUNICIPAL N° 084-2024/MPA-HVCA, encargado de la preparacion, conduccion y
realizacion del procedimiento de seleccién de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 008-2024-IVP-A/CS, cuyo objeto de
convocatoria es SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL TRAMO Emp. HV-751 (Chirapaccasa) - Checche -
Huayllapata Il (L=7.79km); Emp. HV-759 (Accopite) - Ccarhuacc (L=5.88km). a fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES,
ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segin orden de
prelacion.

2 | SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:
Titular X GERENTE GENERAL DEL
Presidente | ANGEL LEONEL ULLOA GOMEZ Dependencia | INSTITUTO VIAL PROVINCIAL
Suplente DE ACOBAMBA
Brimer Titular X | JEFE DE OPERACIONES DEL
Miemb EMERSON DAVILA TITO Dependencia INSTITUTO VIAL PROVINCIAL
ISR Suplente DE ACOBAMBA
Segundo | SABU SANDRO CURIPACO Titular X . pEEEEEEDRGTERIE S
: Dependencia DE LA MUNICIPALIDAD
Miembro CUNYA Sup'ente PROVINCIAL DE ACOBAMBA
3 | DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en la ficha SEACE del procedimiento de seleccién, se registraron a través del SEACE
| como participantes los siguientes proveedores:
oY n.-_. S
T N2, Nombre o razén social del participante RUC Fechius Estado
\q registro
[ o
&
3}0 UINTO SANCHEZ EDITH DAICE 10419250134 21/03/2024 Valido
’ N
PALOMINO CHAMORRO FRANCIS CAROLINA 10420786366 1/04/2024 Valido
BVihic CUNYAS PARIONA ADERLY 10465876536 1/04/2024 Valido
0& 0ES c(av
o g‘ 6‘ ANRIQUE NAVARRO KEVIN JHONS 10778004688 1/04/2024 Valido
3\0
"1:,,‘ : i 5 EMPRESA VIAL LOS ANGELES DE PAMPAY E.|.R.L. 20574695105 1/04/2024 Valido
7,
6 | TOVACORP S.A.C. 20574763381 19/03/2024 Valido
< -y\CONSULTORIA & INVERSIONES VTA S.A.C. 20600036182 28/03/2024 Valido
\“
| ERAMOS & RAMOS ARQUITECTURA E INGENIERIA DE LA CONSTRUCCION ;
7 MPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIM Aty Lok a0 veldo
B & A CORPORACION VENTURAS.A.C. 20601157111 25/03/2024 Valido
10 | PROYECTOS Y SERVICIOS Q & CE.LR.L 20602751547 20/03/2024 Valido
11 CONSTRUCTORA JAVING EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 20602840710 25/03/2024 Valido
LIMITADA
GRUPO RIVERQS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - ;
24
12 GRUPO RIVEROS E.IR.L. 20604223068 19/03/20 Valido
13 EMPRESA ABC GRUPO EMPRESARIAL CORPORATIVA SOCIEDAD ANONIMA 20604340625 19/03/2024 Valido
CERRADA
14 GRUPO ESCOBAR SERVICIOS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 20604830991 1/04/2024 Valido
GRUGEN S.A.C.
15 CONSTRUCTORA PNA ARAOZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 20605718877 20/03/2024 Valido
LIMITADA
16 | ILLARY CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20606184604 30/03/2024 Valido




EMPRESA EJECUTORA & CONSULTORA BROS'S EMPRESA INDIVIDUAL DE

] Pe————— 20606461578 | 19/03/2024 Valido
THEP

18 | THE POWER OF FUSION CORP EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 20808652836 | 13/08/2028 Viiide
LIMITADA
CONSTRUCTORA Y SERVICIOS MULTIPLES HERMANOS AZORZA SOCIEDAD -

B cedirs ceRcans 20606643161 | 22/03/2024 Valido

20 | 'CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES OTERO SOCIEDAD ANONIMA — o —
CERRADA

21 | CONSTRUCTORA & MULTISERVICIOS QORI MARAY SOCIEDAD ANONIMA SORITARGEST | BEjasLEc —
CERRADA

22 | CORPORACION SOL J & C SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20608458205 | 21/03/2024 Valido

23 | CONSTRUCTORA CCAPARI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20609038498 1/04/2024 Valido

24 | INVERSIONES MORCCOBAMBA E.I.R.L. 20610617477 | 21/03/2024 Valido

25 | SINNER INGENIERIA 5.A.C.S. 20611163313 | 19/03/2024 Valido

26 | GRUPO LLANOVARCED E.I.R.L. 20611313340 | 20/03/2024 Valido

o7 | CORPORACION R CHAVEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD SPALCIOIEIR | Soaraasa —
LIMITADA

28 | INVERSIONES ROQUIS E.I.R.L. 20612103128 | 25/03/2024 Valido

29 | INVERSIONES ROJANS E.I.R.L. 20612104710 25/03/2024 Valido

30 | CORPORACION LAND'SE.I.R.L. 20612206636 | 21/03/2024 Valido

4 | DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en la ficha SEACE del procedimiento de seleccion, los siguientes postores presentaron sus ofertas
de manera electronica, los siguientes postores:

oviR : Fecha de Hora de
0 %\ Nombre o razén social del postor presentacién | presentacién
0
] P
%3 18| PEONSTRUCTORA Y SERVICIOS MULTIPLES HERMANOS AZORZA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 02/04/2024 19:57:30
o,
,
3
N CONSORCIO EliteHarbor 02/04/2024 19:33:20
= MANRIQUE NAVARRO KEVIN JHONS 02/04/2024 16:43:55
oe° :‘c‘:\\
. 4 ) BONSORCIO ACOBAMBA 02/04/2024 |  18:34:02
-
&
AN NSORCIO HUAYLLAPATA Il 02/04/2024 20:41:43

5 | Acto seguido, se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revision
de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las
aracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Téminos de Referencia previstos en las bases.

2 € SN
Ve on a c)
] =10 Declaracion X )
HE \ a) Declaracion V) Documgnto jurada de L F’“‘““""ﬂ" e) Declaracion f) Promesa de g) El precio de la
7] o ) edite la urada de : :
AN il P A jurada de HuS Bereiie. acuerdo con Jurac jurada de plazo de consorcio con | oferta en SOLES.
‘f‘\'« Nombre o razon datos del representacion el literal b) cumpllmllentu ;Ie prestacion del firmas Mjuptar
u social del postor | i (Anexo . qr:";:':a del articulo l;s d:’;:"cﬁ ‘; servicio. (Anexo N° | legalizadas, (). | obligatoriamente
Ne 1) iy 52 del (Anoxo N0 3) 4) (Anexo N° 5) el Anexo N° 6.
) Reglamento
(Anexo N°2)
CONSTRUCTORA'Y
SERVICIOS . . .
1 | MULTIPLES si cumple si cumple | sicumple si cumple si cumple corresponde si cumple
HERMANQOS
AZORZA S.A.C.
2 EEN;OR;IO si cumple si cumple | si cumple si cumple si cumple si cumple si cumple
iteHarbor
MANRIQUE . ‘ _ - .
3 | NAVARROKEVIN | sicumple | sicumple |sicumple | sicumple si cumple corresponds | ® cumple

JHONS




¢ etiatin sicumple | sicumple |sicumple | sicumple i cumple Si cumple si cumpl
ACOBAMBA P p p P si cump i cump ple
5 b si cumple i cumple | sicumple si cumpl ‘ I i cumple i cumpl
HUAYLLAPATA I ple | sicump P umple si cumple si cump si cumple

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:

ND

Nembre o razén social del

postor

Consignar las razones para su no admisién

1 CONSORCIO HUAYLLAPATA Il

Conforme lo establece el articulo 81.2. del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado — LEY
N° 30225, “Para la admisién de las ofertas, el comité de seleccion verifica la presentacion de lo exigido
en los literales a), b), c), d) y e) del articulo 52 y determina si las ofertas responden a las caracteristicas
y/o requisitos y condiciones de los Terminos de Referencia. De no cumplir con lo requerido, la oferta
se considera no admitida.”

De la revision de la oferta presentada por el postor, se evidencia que NO CUMPLE con lo establecido
en el inciso 16. CONDICIONES DE CONSORCIO del numeral 3.1. términos de referencia estipulados
en el CAPITULO Il de las bases integradas del procedimiento, que establece lo siguiente:

De conformidad con el numeral 49.5 del articulo 49 del Reglamento, el area usuaria puede incluir lo
siguiente:

v Elnamero méximo de consorciados es de 02 integrantes.
v El porcentaje minimo de participacién de cada consorciado es de 45%.
v El porcentaje minimo de participacion en la ejecucion del contrato, para el integrante del

consorcio que acredite mayor experiencia, es de 55%.

Ello en amparo al articulo 49.5. En el caso de consorcios, solo se considera la experiencia de aquellos
integrantes que ejecutan conjuntamente el objeto del contrato. Asimismo, el area usuaria puede
establecer: i) un nlimeroc méaxima de consorciados en funcién a la naturaleza de la prestacion, ii) un
porcentaje minimo de participacién de cada consorciado, y/o iii) que el integrante del consorcio que
acredite mayor experiencia cumpla con un determinado porcentaje de participacion.

El postor considera las obligaciones de cada consorciado (anexo 5) folio 92-93, de la siguiente manera

v Obligaciones de WENDY PCHECO HUARCAYA
v Obligaciones de ADERLY CUNYAS PARIONA

70% de participacion
30% de participacion

Razon por la cual el comité de seleccion considera la oferta del postor como NO ADMITIDO

-DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

toYing
G Syerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
0 R
(= S
%\ ° 13 Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
y CONSTRUCTORA Y SERVICIOS MULTIPLES HERMANOS AZORZA SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA ITEM UNICO
SEE I | CONSORCIO EliteHarbor ITEM UNICO
R,
of2/] vl o\e
5 §) 5] MANRIQUE NAVARRO KEVIN JHONS ITEM UNICO
"o " =
CONSORCIO ACOBAMBA ITEM UNICO
/ 8 | EVALUACION DE LAS OFERTAS
8 DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA VALOR —
ESTIMADO PR
o : Precio de su | % del valor
N Nombre o razén social del postor afeita rstersncial
1 | CONSTRUCTORA Y SERVICIOS MULTIPLES HERMANOS AZORZA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 64,653.600 80.00 %
2 | CONSORCIO EliteHarbor 64,653,600 80.00 %
3 | MANRIQUE NAVARRO KEVIN JHONS 64,653.600 80.00 %
4 | CONSORCIO ACOBAMBA 64,653.60 80.00 %
9 | PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES




CONSTRUCTORA Y SERVICIOS MULTIPLES HERMANOS
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 AZORZA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
FACTORES PUNTAJES
A. PRECIO 70.00 puntos

B CAPACITACION DEL PERSONAL DE LA ENTIDAD

15.00 puntos

El postor solo acredita la capacitacion al personal de la entidad por 30 horas lectivas

F MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA

10.00 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES - 95.00 puntos
SOLICITUD DE BON. DEL 10% POR SERVICIOS PRESTADOS FUERA DE LA PROVINCIA DE LIMA Y CALLAO 9.50 puntos
el postor acredita colindancia con la provincia de Acoba-mba,
SOLICITUD DE BONIFICACION DEL 6% POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA 4.75 puntos
el postor acredita REMYPE
7 7PUI§ITA._JE TOTAL ;S:ti";
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 —l _ 7 CONSORCIO EliteHarbor
FACTORES ' PUNTAJES
A PRECIO 70.00 puntos

B CAPACITACION DEL PERSONAL DE LA ENTIDAD

20 00 puntos

F MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCl-A

10.00 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

100.00
puntos

)\5OLICITUD DE BON. DEL 10% POR SERVICIOS PRESTADOS FUERA DE LA PROVINCIA DE LIMA Y CALLAO
1

10.00 puntos

/

el postor acredita colindancia con la provincia de Acobamba,

SOLICITUD DE BONIFICACION DEL 5% POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA 5.00 puntos
el postor acredita REMYPE
PUNTAJE TOTAL L 5
puntos
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 MANRIQUE NAVARRO KEVIN JHONS
FACTORES PUNTAJES
A. PRECIO 70.00 puntos

N@ CAPACITACION DEL PERSONAL DE LA ENTIDAD

20.00 puntos

@ :H MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA

10.00 puntos

/SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

100.00
puntos

SOLICITUD DE BON. DEL 10% POR SERVICIOS PRESTADOS FUERA DE LA PROVINCIA DE LIMA Y CALLAO

10.00 puntos

el postor acredita colindancia con la provincia de Acobamba,

SOLICITUD DE BONIFICACION DEL 5% POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA 5.00 puntos
el postor acredita REMYPE
PUNTAJE TOTAL s
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 CONSORCIO ACOBAMBA.
FACTORES

PUNTAJES I

A PRECIO

70.00 puntos }




B.CAPACITACION DEL PERSONAL DE LA ENTIDAD

00.00 puntos

El postor presenta una declaracion jurada (folio 46), en el que no es posible identificar la cantidad

de horas a capacitar

F MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA

10.00 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

80.00 puntos

SOLICITUD DE BON. DEL 10% POR SERVICIOS PRESTADOS FUERA DE LA PROVINCIA DE LIMA Y CALLAO 8.00 puntos
el postor acredita colindancia con la provincia de Acobamba,
SOLICITUD DE BONIFICACION DEL 5% POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA 4.00 puntos

el postor acredita REMYPE

PUNTAJE TOTAL 92.00 puntos
- — —
10 | RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguiente:
N° DE .
ORDEN DE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
PRELACION
1 CONSORCIO EliteHarbor 115.00
2 MANRIQUE NAVARRO KEVIN JHONS 115.00
3 CONSTRUCTORA Y SERVICIOS MULTIPLES HERMANOS AZORZA SOCIEDAD 109.25
ANONIMA CERRADA )
4 CONSORCIO ACOBAMBA 92.00
11| CALIFICACION
°: '; o de culminada la evaluacién, el COMITE DE SELECCION determin6 si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar
v el orden de prelacién cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:
0
) g 1%/ *NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 CONSORCIO EliteHarbor
& ;
SSgp~—t-Y REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO NO CUMPLE
de acuerdo al articulo 30 de la ley 27181 - Ley General de Transporte y Transito Terrestre,
il en el que establece lo siguiente
‘bo E’(eo
o8 B ‘5 ) Todo vehiculo automotor que circule en el territorio de la Republica debe contar con una
':"; I 4 "; poliza de seguros vigente del Seguro Obligatorio de Accidentes de Transito — SOAT. (....)
i‘b s
De la revisién de la documentacion para la acreditacién del equipamiento estratégico,
MOTOCARGA (folio 42-46), y realizado la consulta de la vigencia de SOAT. En la siguiente
web: https://www.interseguro.pe/
Se constata que no cuenta con este seguro.
A2 |INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA S| CUMPLE
A3 | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
A.3.1 | FORMACION ACADEMICA S| CUMPLE
A.3.2 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE NO CUMPLE

se puede apreciar en la imagen siguiente:

MULTISER EIRL

de la revision de la documentacion de la oferta presentada por el postor respecto
a la acreditacion de la experiencia del personal clave, se evidencia en los folios 66
y 70 y 71, la rubrica del que suscribe la documentacion tales como certificado de
trabajo y/o certificado de conformidad de servicio, es inexacta, es decir adulterado,
puesto que se evidencia que todas las rubricas son pegadas ylo falsificadas. Como

F, DE LA SOTA
GERENTE




Rubrica del folio 66 Rubrica del folio 70

Rubrica del folio 71

A33

CAPACITACION

S| CUMPLE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

S| CUMPLE

RESULTADO DE LA CALIFICACION

DESCALIFICADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2

MANRIQUE NAVARRO KEVIN JHONS

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 | EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO NO CUMPLE
de acuerdo al articulo 30 de la ley 27181 - Ley General de Transporte y Transito Terrestre,
en el que establece lo siguiente
Todo vehiculo automotor que circule en el territorio de laRepliblica debe contar
con una poliza de seguros vigente del Seguro Obligatorio de Accidentes de
Transito — SOAT. (....)
ToVing,
O A Y .
A De la revisién de la documentacién para la acreditacion del equipamiento estratégico,
9 el ; % MOTOCARGA (folio 25-28), y realizado la consulta de la vigencia de SOAT. En |a siguiente
2 3 web: https://www interseguro.pe/
3¢ 2, Se constata que no cuenta con este seguro.
A2 |INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA S| CUMPLE
A3 | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
= A.3.1 | FORMACION ACADEMICA S| CUMPLE
C,
% oES 2 A.32 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S| CUMPLE
9 ﬁ' o\ A.3.3 | CAPACITACION S| CUMPLE
3 H
o B | EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD NO CUMPLE
' p Para la acreditacion de este requisito el postor adjunta en su oferta un contrato
(folio 59-79), del cual se evidencia que la experiencia adquirida es a través de un
consorcio.
oV
? O Conforme lo estipulado en las bases integradas del procedimiento de seleccion
Vg “% A en el literal B) del numera 3.2 en el que establece 10 siguiente:
i 0
b= O
' o En los casos que se acredite experiencia adquirida en consorcio, debe presentarse
\ la promesa de consorcio o el contrato de consorcio del cual se desprenda
fehacientemente el porcentaje de las obligaciones que se asumid en el contrato
presentado; de lo contrario, no se computara la experiencia proveniente de dicho
contrato.
El postor no adjunta el contrato de consorcio ylo la promesa formal de consorcio
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3

CONSTRUCTORA Y SERVICIOS MUII_TIPLES
HERMANOS AZORZA SOCIEDAD ANONIMA

CERRADA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 | EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO S| CUMPLE
A2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA S| CUMPLE
A3 | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
A.3.1 | FORMACION ACADEMICA 8| CUMPLE
A 3.2 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE NO CUMPLE
£s preciso mencionar la DIRECTIVA N° 001-2024-MTC/21, donde establece las definiciones
como es el caso: Mantenimiento vial periédico y mantenimiento vial rutinario, ello en
marco a los numerales 5.1.3 y 5.1.4 respectivamente que define dichos términos:




Ahora bien, revisado la documentacién de la oferta del postor, para la acreditacién de fa
experiencia del personal clave, (67-69), de los cuales no es posible determinar cuanto
tiempo corresponde al mantenimiento periddico y cuanto a mantenimiento rutinario.
Puesto que segun las bases del procedimiento de seieccion en su numeral A3.2
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE solicita lo siguiente:

Requisitos:

A. RESIDENTE DE MANTENIMIENTO

Experiencia laboral no menor de dos (02) afios como: Residente y/a jefe; de: servicio de

mantenimiento rutinario, ejecutados en: vias y/o caminos vecinales y/o departamentales,

experiencia que se computara desde |a obtencion de la colegiatura.
Conforme lo establece el parrafo precedente, el postor no acredita su experiencia del
personal clave respecto al tipo de servicio, por lo que dicho contrato no es considerado
para la acreditacion de la experiencia del postor en la especialidad.

El postor mediante contrato (folio 63-65) solo acredita 369 dias calendario de experiencia
del personal clave.

A.3.3 | CAPACITACION S| CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD S| CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO
I
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 l CONSORCIO ACOBAMBA
REQUISITOS DE CALIFICACION [ cumpLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 | EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO S| CUMPLE
A2 |INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA S| CUMPLE
A 3| CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
A.3.1 | FORMACION ACADEMICA S| CUMPLE
A.3.2 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S| CUMPLE
A.3.3 | CAPACITACION NO CUMPLE
El postor presenta un certificado (folio 030) donde menciona la cantidad de horas,
en horas académicas, diferente a lo solicitado en las bases integradas del
procedimiento de seleccion. Puesto que se solicita la capacitacion en horas
lectivas.
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD SI CUMPLE

RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO

I 1

12

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacién realizada, ningtin postor en orden de prelacién, cumple los requisitos de calificacion establecidos en
las bases:

Ne NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 NINGUNO
13| ACUERDO ADOPTADO i

Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, declaran DESIERTO el presente procedimiento de seleccién,
y dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacion, de acuerdo con el analisis efectuado en la

14

Evaluacion de Ofertas y Calificacion.
el

ANGEL LEONEL ULLOA GOMEZ
PRESIDENTE COMITE DE SELECCION (T)




EMERSON DAVILA TITO SABU RO CURIPACO CUNYA
PRIMER MIEMBRO - COMITE DE SELECCION (T) SEGUNDQMMIEMBRO — COMITE DE SELECCION (T)




